Septimuz gen⁹ est vt si quis men-
tiatur: nolens p^{re}tere hoiem q^{ui} situm
ad interficiendū. Octauū genus ē
vt si quis volētī corūpere virgīnē
mentiatur eaz esse cōiugata vt sic
ab imundi. **Hugo** Et i glo sa-
cia tueat. **A** magis
autē fit de mēdatio trimēbris diuī
fio. q^{ui} mēdaciū aliud est p^{ri}ncipio
aliud est officiosuz: aliud est ioco-
suz. Sub p^{ri}ncipio cōtinent^{ur} quinq^{ue}
g^{ra} p^{ri}me distīctōis que sūt pec-
cata mōlia. Sub officioso triav^{er}si
ma que sunt venialia. Iocosuz est
q^{ui} sit ioco a non fallit. scit enī ille
cui dī causa ioci dici. In hōie autē
p^{re}fecto dīcūt quidaz et bene q^{ui} tam
officiosum q^{ui} iocosum veniale sit.
Quidam autē dīcūt sed male q^{ui}
officiosum semp sit mortale i hōi-
ne per **Thomas** i sūma ar-
feto. **T**homas ti. iij. ar-
gu. v. Circa vero mendacia que fi-
unt in promissis est sciendū q^{ui} ille
qui aliquid p^{ro}mittit: si habeat ani-
mū faciendi q^{ui} p^{ro}mittit non mēti-
tur: etiā si non faciat: s^{ed} infideliter
agit. Potest tū excusari ex duob^{us}.
Vno modo si p^{ro}misit illud q^{ui} ē ma-
nifeste illicitum: sicut fuit p^{ro}missio
Herodis tūc p^{ro}mittendo peccauit: s^{ed}
mutando huiusmōi p^{ro}missuz bene-
facit. Alio modo si sint mutata obi-
tiones p^{er}sonaz a negocioz. Nam
fm **Sen.** li. de b^{en}eficijs. Ad hoc q^{ui}
hō tendat facē que p^{ro}misit requirit^{ur}
q^{ui} oia imutata p^{er}maneāt Sic a Apo-
stol^o non ē mentit^{us} nō adimplēs
q^{ui} p^{ro}misit cū non iuit corinthium
ij. ad Cor. ij. Et hoc p^{ro} p^{ro} impedimēta

que sup^{er}uenērūt. Sequitur. **U**
sanguinū et dolosum abomiabitur
d^{omi}ns. **U** exhereditabit a regno suo.

Augul. Potest hic recte vi-
deri repetitū q^{ui} ait
sup^{er}ius: odisti d^{omi}ne omnes q^{ui} op^{er}atur
iniquitatē p^{er}des rē. vt vitū sangui-
num ad op^{er}antem iniquitatē: refu-
ras. dolosuz autē ad mendaciū loq^{ui}
tem. Dolosus est qui aliud agit et
aliud simulat. Vidēs enī iust^{us} hōs
abomiatos a d^{omi}no v^{el} p^{ro}uatos a regno
dei v^{el} fugiens ad dei miam: ait.

Hugo **A** Go at i multitudine
m^{er}it^o tue. Im q^{ui} cōfido
saluari. **I**ntroibo in domū tuā. **U**
in ecclesiā triūphantē: sicut lapis vi-
uus i edificium. Vel ad h^{ab}it^u. **I**ntro-
ibo i domū tuā. **U** i ecclesiā scāz mili-
tantē. Et ibi. **L**adorabo ad templū
sanctum **Cassi.** v^{el} corpus d^{omi}nī
tuam. **Cassi.** n^{ost}ri saluatoris
de quo ipse dixit ad iudeos. **D**estru-
ite tēplū hoc. **Q**uomō ad oranduz
sit osequenter ostendit: dicens. **I**
timore tuo. **T**unc enim fides soli-
da est quando casto amorī diuini
tatis adhibet^{ur}.